Cameram ipsam (necnon communitates

et universitates prò gabellis ac daliis ab

eis exigi solitis prò dictorum onerum

cameralium et publicorum solutione et

supportatione) eo ipso, absque alia adeptà

praoservativae

Clausula su'

btatd, eie.
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seu recuperata possessione, restitulam et

reintegrata™ fore et esse et censeri;

ciausaiae § 6. Ac praesenles ncstras litleras per-

petuo validas et efficaces existere; nec ex

eo, quod quicumque interesse habenles,

et praetendentes r vocali et auditi non

fuerint, de nullitalis vitio, aul inlentionis

nostrae, seu alio quocumque defectu no-

tari, impugnali, redargui, aut alias quo-

vis praetexlu infringi, revocali, aut adver-

sus illas quodcumque gratiae vel iusliliae

remedium impelrari ullatenus posse;

§ 7. Sicque et non aliter per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum Palalii Apostolici audi-

tores, ac S. R. E. cardinales, etiam de

latere legalos, ac ipsum S. R. E. came-

rarium, Cameraeque Apoìlolicae clericos

praesidentes (sublatà eis et eorum cui-

libet quavis aliter indicandi et interpre-

tandi facultate et aucloritale) iudicari et

definiri debere, ac irrilum et inane quid-

quid secus super his a quoquam, quavis

auctorilale, scienter vel ignoranler,conli-

gerit attentari, decernimus et declaramus.

8. Volumus autem, ac per easdem

!pe"èn- praesenles declaramus, noslrae inlentio-

nis non esse revocare exempliones et im-

munilates quibusvis personis ecclesiasli-

cis, tam saeculaiibus quam regularibus,

de iure compelentes;

Legatisqao § 9. Neque concessiones poenarum ma-

niL
g
pr

b
aX'nu- leficiorum S. R. E. cardinalibus, ralione

legationum et guberniorum illis commis-

sorum, nominatim et in specie factas,

quas unumquemqne , legationibus seu

guberniis praesentibus dumtaxat duran-

tibus, iuxla concessiones eis respeclive

factas, percipere posse permittimus.

| 10. Praelerea a praesenti noslrà re-

vocalione excipimus et exceptas esse vo-

lumus et declaramus immunifales, exem-

ptiones, ac alias concessiones quibusvis

communilatibus, univeisilatibus autaliis

particularibus personis ex causa vere one-

PraeservaUo
eiemplionunide
iure com|
lllilll

bus concessa
rana,

Et ex cansa
ooenisa daUi-

rum,
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rosa, videlicel congruae et effectualis so-

lulionis pecuniarum, concessas, quas ta-

men ipsae-communitales, universilates et

parliculares personae in eàdem Camera,

citato commissario generali , verificare,

et in ipsà Camera examinari et admitti

lacere leneantur, nisi alias prò talibus

verificatae, examinatae et admissae fue-

rint, quia dicto casu ad novam probatio-

nem et verificationem eas teneri nolumus.

§ 11. Excipimus etiam exempliones et V ei ratione

immunilales ralione appalluum concessas;
aPPaHuum '

§ 12. Necnon S. R. E. cardinalibus Aui cardinali-

ratione dignilatis cardinalati^, et carne- Jlbus"!vé curia"

ralibus, qui in eàdem Camera sederunt, J^'^p^^-
concedi solitas, ac etiam exemptiones,

quibus ad praesens praelati et officiales

Romanae Curiae, et praelati domestici,

cubicularii secreti , et secretarli nostri

gaudent;

§ 13. Ac demum illas ob numerum obnumerum.

di./»,- . ciug duodecira
uodecim liliorum concessas; quas la- iiiiomm.

men ad terminos conslilutionis eiusdem

Pii IV et aliorum Romanorum Pontifi-

cum praedecessorurn nostrorum super

similium exemptionum declaratione edi-

tarum (et ad illas tantum, et prò eo tem-

pore, et personis, ac eo modo et forma,

quibus de iure communi illis competil,

ac alias iuxta ipsius iuris communis et

supradiclarum ac aliarum aposlolicarum

constilutionum dispositionem) reducimus;

neque aliter, quam ut praeferlur, illis,

sive in petilorio sive in possessorio, suf-

fragali volumus ac decernimus.

§ 14. D.istrictius inhibentes legatis, vi- Praecepin-n

celegatis, gubernatoribus el ofìicialibus gubematoresob-
... ... ., , servent ballam

praedictis , et alns quibuscumque , ad sixu v.

quos special et in futurum spectabit, ne

ex poenis maleficiorum, seu aliis Came-

rae praedictae iuribus quibuscumque

,

quidquam capiant seu percipiant , sed

provisionibus eis assignalis contenti sint,

et circa poenas maleficiorum constitutio-

nem recolendae memoriae Sixti Papae V
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etiam praedecessoris nostri, desuper edi-

tarli, omnino attendant et observent.

§ 15. Appaltaloribus vero, thesaurariis,

vicethesaurariis, depositariis, commissa-

riis, exacloribus et caeleris agentibus et

minislris diclae Camerae, ne, conlra prae-

sentiura formam, provisiones, concessio-

nes, assignationesque praediclas de cae-

tero solvant, aut exempliones, gralias et

immunitates (nisi ut supra exceplas el

eas quas in eadem Camera Apostolica ex

causa onerosa praedictà concessas fuisse,

citato eiusdem Camerae commissario ge-

nerali, verificalum, et quae prò talibus

in eàdem Cameni admissae fuerint) ad-

millant; et, si secus solverint vel admi-